

CVIII SESJA RADY MIASTA KRAKOWA
8 września 2010 r.

najdłuższy sięgacz, który był ślepo zakończony, a więc proszę Państwa proszę nie wprowadzać sięgaczy, które mają 800 m w planie bo to jest dowód na naprawę całkowity brak wyobraźni, to nie jest rozwiązanie problemów osiedla Swoszowice. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. St. Rachwał

Dziękuję bardzo. Stwierdzam, że Rada odbyła, przepraszam, bardzo proszę pan projektant Andrzej Bilski jeszcze.

Projektant planu Pan Andrzej Bilski

Przepraszam, ale w tym umknęła nam jedna sprawa, mianowicie ulica Lecznicza – jest wniosek Pana Radnego Chwajęła dotyczący podniesienia klasy technicznej wyznaczonej ulicy Lecznicznej, to jest ta ulica, z ulicy KDX na ulicę KDL czyli podniesienie jej do klasy drogi publicznej, przepraszam, KDD – drogi publicznej dojazdowej, ta ulica w tej chwili ma parametry w granicach około 5 m w granicach między posesjami i obsługuje istniejącą już strukturę zabudowy, tak, że jest to ulica istniejąca, zabudowa, która tutaj przy tej ulicy jest, jest właściwie zdefiniowana w sposób jednoznaczny, ta ulica do niczego nie prowadzi, w układzie sieci ulic dojazdowych nie spełnia istotnego znaczenia, podniesienie jej klasy do ulicy dojazdowej wiązałoby się z poszerzeniem do szerokości 10 m, co wiązałoby się z poważnymi kosztami związanymi z realizacją celu publicznego i tutaj ponieważ to nie rozwiązuje żadnego problemu przestrzennego, ponoszenie tych kosztów nie ma sensu. Dziękuję uprzejmie.

Przewodniczący obrad – p. St. Rachwał

Dziękuję bardzo. Stwierdzam odbycie II czytania projektu uchwały według druku Nr 1742, głosowanie poprawek i projektu w bloku głosowań. Kolejny druk:

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU WADOWICKA – TISCHNERA.

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1776, II czytanie, referuje Pani Dyrektor Magdalena Jaśkiewicz, bardzo proszę.

Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. M. Jaśkiewicz

Panie Przewodniczący! Panie Prezydencie! Szanowni Państwo!

Do projektu uchwały według tego druku nie złożono żadnych poprawek, ani nie było, Prezydent również nie złożył autopoprawki.

Przewodniczący obrad – p. St. Rachwał

Dziękuję bardzo. Stwierdzam odbycie II czytania projektu uchwały według druku Nr 1776, głosowanie w bloku głosowań. Kolejny druk:

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU LINIA TRAMWAJOWA OD PĘTLI KROWODRZA GÓRKA DO GÓRKI NARODOWEJ – ZACHÓD W KRAKOWIE.

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1784, II czytanie, bardzo proszę Panią Dyrektor Magdalenę Jaśkiewicz.

Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. M. Jaśkiewicz

Panie Przewodniczący! Panie Prezydencie! Szanowni Państwo!

Do projektu planu dotyczącego linii tramwajowej, projekt uchwały według druku Nr 1784 wpłynęła jedna poprawka, złożył ją Pan Radny Janusz Chwajół, poprawka dotyczy terenu, który w projekcie planu oznaczony jest 5ZP i poprawka dotyczy zmiany tego terenu pod funkcję mieszkaniową, mieszkalno – usługową. Do tej poprawki Prezydent wyraził negatywną opinię, przyjęliśmy tutaj zasadę, że wzdłuż tak dużej trasy komunikacyjnej nie wyznacza się nowych terenów o funkcji mieszkalnej, takie było stanowisko Komisji Planowania Przestrzennego i takie było stanowisko również Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w trakcie procedury planistycznej, a więc tutaj nie mieliśmy żadnych podstaw do tego, aby lokować tutaj taką funkcję szczególnie, że powoduje to dość poważną kolizję z trasą. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. St. Rachwał

Dziękuję bardzo. Bardzo proszę Pan Radny Janusz Chwajół.

Radny – p. J. Chwajół

Panie Przewodniczący! Panie Prezydencie! Szanowni Państwo Radni!

Chciałem wyrazić zdziwienie w stosunku do tego co Pani Dyrektor w tej chwili przedstawiła, proszę popatrzeć, ulica Opolska, wzdłuż ulicy Opolskiej mamy potok, przy którym jest piękny zieleniec na całej długości i przechodzimy ulicę Opolską do ulicy Pachońskiego tramwajem i mamy tak, teren usługowy w tym miejscu, teren usługowy w tym miejscu przy Pachońskiego, teren usługowy w tym miejscu i nie wiedzieć czemu nagle na terenie 076 pojawia się teren zielony. Jeżeli miałyby być zapewniony ład przestrzenny tak jak w opinii było napisane to trzeba tu i tu zrobić teren zielony, a nie tutaj tereny usługowe, a tutaj teren zielony. W związku z tym stanowisko, które przedstawiła Pani Dyrektor w świetle tego co tutaj jest na tym planie narysowane jest niespójne i nie mogę się z nim zgodzić. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. St. Rachwał

Dziękuję bardzo. Pani Dyrektor chciała odpowiedzieć? Stwierdzam, że Rada odbyła II czytanie projektu uchwały według druku Nr 1784, głosowanie poprawki i projektu w bloku głosowań. Kolejny druk:

TRYB PRACY NAD PROJEKTEM UCHWAŁY BUDŻETOWEJ MIASTA KRAKOWA.

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1751, II czytanie, referuje Pani Dyrektor Okarmus, bardzo proszę.

Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta – p. M. Okarmus

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo! Panie Prezydencie!

Do druku 1751 wpłynęła autopoprawka Pana Prezydenta, w której skreśleniu ulega paragraf 6 w związku z tym, iż uchwała Rady Miasta z 24 października 2007 w sprawie procedury uchwalania budżetu utraciła moc w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych, w związku z powyższym skreśla się paragraf 6 oraz wpłynęła poprawka Pani Radnej Katarzyny Migacz, opinia Pana Prezydenta do poprawki Pani Radnej jest negatywna, ponieważ po pierwsze zgodnie z ustawą o finansach publicznych, art. 234 uchwała organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego w sprawie prac nad projektem uchwały budżetowej określa w szczególności wymaganą szczegółowość projektu budżetu, terminy obowiązujące w toku prac, wymogi dotyczące uzasadnienia i materiały